
UCHWAŁA NR 231/16
RADY MIASTA TORUNIA

z dnia 21 stycznia 2016 r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych pomiędzy ul. 
Grudziądzką, ul. Pod Dębową Górą i Trasą Średnicową w Toruniu.

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2015r. poz. 199 ze zm.1)) oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015r, poz. 1515 ze zm.2)), po stwierdzeniu, że nie zostały naruszone ustalenia 
„Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Torunia” (uchwała Nr 1032/06 
Rady Miasta Torunia z dnia 18 maja 2006r.) - uchwala się, co następuje:

Rozdział 1.

Przepisy ogólne

§ 1. Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych pomiędzy ul. 
Grudziądzką, ul. Pod Dębową Górą i Trasą Średnicową w Toruniu, będącego w części zmianą:

1) miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Torunia, dotyczącego obszaru oznaczonego 
symbolami: C59PP i C61U/UR ograniczonego ulicami Grudziądzką, Wielki Rów, Kraińską, terenem 
Urzędu Celnego oraz projektowaną trasą 018KGt2/2 – uchwała RMT nr 237/99 z dnia 1 lipca 1999r. (Dz. 
Urz. Woj. Kuj.-Pom. Nr 57, poz. 640),

2) miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Torunia, dotyczącego odcinka ul. 
Grudziądzkiej od ul. Wielki Rów do „trasy średnicowej” oraz terenów przyległych – uchwała RMT nr 
31/02 z dnia 19 grudnia 2002r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. Nr 4, poz. 67),

3) miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w rejonie ulic: Grudziądzkiej 
i Pod Dębową Górą w Toruniu – uchwała RMT nr 594/04 z dnia 14 października 2004r. (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom nr 115, poz. 1963) oraz

4) miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego pomiędzy ulicami: 
Grudziądzką, Wielki Rów i Pod Dębową Górą w Toruniu – uchwała RMT nr 171/07 z dnia 25 października 
2007r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. nr 5, poz. 50), zwany dalej planem.

§ 2. 1. Integralną częścią planu, o którym mowa w § 1, jest rysunek planu miejscowego, zwany dalej 
rysunkiem planu, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, przedstawiający graficznie ustalenia planu, 
w tym granice obszaru objętego planem.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2015r., poz. 443, poz. 774, poz. 1265, 
poz. 1434, poz. 1713, poz. 1777, poz. 1830 i poz. 1890.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2015r. poz. 1890.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 stycznia 2016 r.

Poz. 402






































